
POD RÁDhOSTÉM

lu'žVÁŠ-E N r" N í ČÍSLO

ké :uz/7 džV..

SMLOUVA 0 POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

uzavkná podle § l 746 Ddst. 2 zákona č. 89/2012 Sb. , občanský zákoník, ve zněnípozdejších

předpisů

l. SMLUVNÍ STRANY

Název: Město Frenštát pod Radhoštěm

Sídlo: nám. Míru 1: 744 Ol Frenštát
pod

Radhoštěm

Zastoupeno VC věcech smluvních: Ing. J an Roj man starosta města

IČO: 00297852,

DIČ: CZ00297852

B ankovní účet: Komerční banka u., č,ú.:

Tel/email: +420 5568331 mdatclna'imufrensiatcz

(dále jen „Objednateľ')

'41

Jméno ei příjmení: Ústav vývoje 2x klinických aplikací, mi.

Sídlo: I7, listopadu 1790/5, 708 00 Ostrava Poruba

Zapsán: V rcjslňku ústavů vedeném u Krajského soudu V Ostravě,

sp. značka U 130

ICO: 02227] 26

Bankovní účet: Česká spořitelna, as., č.ú.:

Tel/e-mailz ofñoe@ndcentľum.cz

(dále jen „Dodavatel služby“)

(dále společně mké jako „smluwu' strany“)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku V souladu 3 ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012

Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu o poskytování služeb (dále

jen „smlouva“)

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

l. Dodavatel služby :a zavazuje pro objednatele poskytovat služby V oblasti telemedicíny

dle cenové nabídky 0:4.' dne 05.062024.

3. CENA SLUŽBY A PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Smluvní strany y dohodly, že Dodavateli služby náleží rm výkon služby dle čl. 2 bod l.

této smlouvy paušální částka ve výši 9 450 Kč za měsíc (Při předpokládaných

parametrech: počet aktivovaných pacientů systému 100, průměmý počet měření m' měsíc

50). Dodavatel služby není plátce DPH

1

Š: W/ľv'/



2. Smluvní strany SF. dohodly, že dojde k úpravě ceny při výrazné změně parametrů. tj.

zvýšení počtu připojených pacientů nad 100 60 Kč/měsíc/pacient; či zvýšení

průměrného počtu měření v měsíci 0 více než 20% (tj- 60 měření g více) 0 částku 10

Kč/měření/příslroj.

3. Cena služby bude objednatelem zaplacena Iim základě faktur Dodavatele služby

vystavených vždy zpěmě m uplynulý měsíc poskyto vání služby, Mi splatností 30 dnů ode

dne prokazatelného doručení faktury Objednatelíl Faktura bude vystavena vždy nejpozděj í

do 15, dne následujícího měsíce
po poskytnutí služby:

4. Platba bude provedena bezhotovosmě u!" bankovní účet Dodavatele služby uvedený v

záhlaví této smlouvy.

5. Nebude-li faktura obsahovat zákonem stanu vené náležitosti nebo bude-li v rozporu s touto

fakultu vrátit Dodavatelí k čismlouvou, je Objednatel oprávněn služby doplnění opravě.

V takovém případě :fw: ruší lhůta splatnosti stanovená vadnou fakturou u nová lhůta

splatnosti započne běžet dnem doručení bezvadně faktury objednateli.

6, Objednahel nebude poskytovat před zahájením služby úlohy.

4. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

l. Tam smlouva SB uzavírá nm dobu určitou do 3] .08.2025.

24 Služba bude poskytována na adrese Kalusova 1170, 744 01, Frenštát pod Radhoštěm

(CPS/KD), popř. na adrese nám. Míru 1, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm (konzultovna

OSV) '41 také při charitě Frenštát pod Radhoštěm, Dolní 5 04, 744 01, Frenštát pod

Radhoštěm.

5. DALŠÍ PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

l . Objednatel ui zavazuje zaplatit Dodavateli služby odměnu podle člí 3 bod 1 této smlouvy,

2, Kontaktní osobou w objednatele je

Kontaktní osobou w Dodavatele

služby je

3. Dodavatel služby je povinen vést písemnou průkaznou evidenci poskytnutých služeb n

jejich rozsahu jako podklad pro kontrolu m přehled čerpání hodin poskytování služby

Evidence za měsíc bude nedílnouObj ednatelem. každý jednotlivý přílohou faktury.

4. Dodavatel služby :f-I zavazuje přistupovat k plnění služby poctivě u pečlivě podle svých

schopnosti ::v s odbornou péčí.

S. Dodavatel služby dále umožní pověřeným pracovníkům Obj ednate le kontrolu kvality,

způsobu provedení m souladu poskytování služby se zadáním ve smlouvě.

6. Dodavatel služby je povinen v průběhu informovat objednatele skutečnostech, které

mohou mít vliv \'IF poskytování služby.

7. Dodavatel služby odpovídá mi škody způsobené porušením svých povinností podle této

smlouvy .

2



8, Dodavatel služby je povinen vrátit objednateli uhrazené finanční prostředky nebo jejich

část v případě, že Dodavatel služby poruší své povinností n této smlouvy u tyto finanční

Proslředky, resp. jejich část použije v a loulo smlouvou
rozporu

9. Dodavatel služby se zavazuje k mlčenlivosti O případných důvěmých informacích, :4 nimiž

by
moh] přijít do styku.

104 Smluvní SC si této součinnost
strany zavazují poskytovat při plnění smlouvy potřebnou

ll. Smluvní strany jsou povinny infomovat
druhou smluvní stranu O veškerých

skutečnostech, které jsou nebo mohou být důležité
pro

řádné plnění této smlouvy,

6. ZÁNIK SMLOl V Y

1. Smlouva zaniká tím u uplyn doby, JE kterou byla sjednána; dohodou obou smluvních stran,

nebo výpovědí bez výpovědní doby.

2„ Výpověď nabývá účinností dnem doručení druhé smluvní straně.

3, Smlouva zaniká rovněž Z důvodu objektivní nemožnosti plnění ná straně Dodavatelc

služby z důvodů hodných zvláštního zřetelev V takovém případě je Dodavatel služby

povinen vrátil poměrnou část odměny mi nedodané služby.

7. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy poslední ZC smluvních stran

účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

2. Pokud není vc smlouvě manoveno řídí ihr-2 smluvní ustanovenímijinak, vztahy platných

právních předpisů, především zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozděj ších předpisů.

3, Případné změny 'n d0plňky této smlouvy budou smluvní strany řešit
písemnými, vzestupně

číslovanými dodatky k této smlouvě, které budou výslovně m dodatky této smlouvy

označeny,

4. Smluvní sumy shodně konsmmj Í, že [HE smlouva vyj adřuje jejich vážnou m svobodnou

vůli m na důkaz toho, že souhlasí S jejím své podpisy.obsahem, připojuji

5. Osobni údaje obsažené v této smlouvě budou poskytovatelem zpracovány pouze pro účely

plnění práv a povinnosti vyplývajících n této smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto údaje

poskytovatel em použity. Poskytovatel při zpracování osobních údajů dodržuje platné

právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů JSOU dostupne' om

oficiálních webových stránkách města Frenštát pod Radhoštěm,

6. Tato smlouva je vyhotovena VE 2 vyhotoveních, 2 nichž jedno obdrží Obj ednatel ajedno

obdrží Dodavatel služby.

7. Smluvní
strany JSOU si plně vědomy zákonné povinnosti uveřejnit dle zákona č. 340/2015

Sb, O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv E

registru smluv (zákon registru smluv) tuto smlouvu včetně všech případných dohod,

kterými SC tato smlouva doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruší, a m prosdedníctvím registru

3

Z.i
W E J Wä/



ksmluv. Smluvní
strany se dále dohodly, že 'tuto smlouvu zašle správci registru smluv

uveřejnění prostřednictvím registru smluv město Frenštát pod Radhoštěm Smluvní strany

dále prohlašuj í, že smlouva neupravuje
obchodní tajemství.

84 O uzavření této
smlouvy

rozhodla rada města svým
usnesením či lO46/48/RM/2024 ze

dnc 07.0820244

Nm w Zü

Ve Frenštátě pod Radhoštěm dneumu
„ V

dne ..Zé<.ť...?”?7

a Šj ednatele za Dodavatele služeb

.lan starosta MUDr. Otakar Lueák, statutární ředitel
Ing. Roman,

Měsíc pod Radhoštěm
„mam 0m Male lpliiarí, r.u.

kilnzcktch

Frenštát
nam. Míru 1 dohledat/A ł \7 listopadu 1700/5

74401 Frenštát pod Radhoštěm

C3 5";le

lm! musime › Poruba via. mw w
IČO: 00297852, cm0297852

DIČ: 22-
2.

4


